РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

****************************************************************

с. Худоеланское

 Московская 77 «А»
От  «16» января 2014 г.  №_4
«О внесении изменений и дополнений в

реестр муниципальных услуг»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Реестра муниципальных услуг Худоеланского муниципального образования, руководствуясь Федеральным  закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 40   Устава Худоеланского муниципального образования администрация Худоеланского муниципального образования
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг Худоеланского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Худоеланского муниципального образования 23.01.2013 г. № 9, следующие изменения и дополнения:
1) В разделе I пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
2) Раздел I дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17. Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет».

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                       В.М. Терентьев